
Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

 
 

 
Lyon, le 25 juillet 2022 

 
Décision n°2022-132 arrêtant la liste des personnes autorisées à exercer à titre provisoire en 

France la profession d’aide-soignant 
 

La directrice régionale 
 
 

Vu l’arrêté du 10 juin 2022 prescrivant des mesures nécessaires à la gestion de la sortie de crise 
sanitaire ; 

Vu l’instruction DGOS/RH1/2022/135 relative à l’autorisation provisoire d’exercice de la profession 
d’infirmier ou d’aide-soignant et aux autres dispositifs existants permettant de faire face aux tensions 
dans les établissements sanitaires et médico-sociaux ; 

Vu la demande de délivrance d’autorisation provisoire d’exercice de la profession d’aide-soignant 
transmise par l’IFAS de Drôme-Nord au nom des intéressé(e)s en date du 25 juillet 2022 et attestant 
qu’ils remplissent les conditions prévues au I. de l’article 1 de l’arrêté du 10 juin 2022 susvisé ; 

Par ces motifs,  

DECIDE 
 

Une autorisation d’exercice provisoire de la profession d’aide-soignant est accordée aux étudiants/élèves 
dont les noms suivent jusqu’au 13 septembre 2022 : 
 
CIVILITE NOM DE NAISSANCE PRENOM(S)  

Madame AMATLLER-MALLOL DENOLLY Mélanie 

Madame BAADJ Siham 

Monsieur BEZIMBI Nicolas 

Madame BOTTON-AMIOT Clotilde, Marie 

Madame DUFAUR Mathilde, Jennifer 

Madame EFFANTIN Marie-Claire, Camille 

Madame GARMYN Magali, Corinne 

Madame KAPLAN Zeliha 

Madame KÖRÜKCÜ Melike 

Madame LABRUDE Virginie, Mireille, Bernadette 

Monsieur LHOMME Christophe, Marie, Michel 

Madame MARTEL Delphine, Angèle, Nicole 

Madame MBILI MENGUE Arlette 

Madame PINNA Loredana 

Madame POULENARD Clara, Aimable, Jeanine 

Madame SERDOUK Laetitia 

Madame SILPA Sandy, Béatrice 

Madame TABEUTE Jasmina, Chihrazade 

Madame TAILPIED Alice, Lucie, Emilie 

Madame TEBIB Louisa 



Direction régionale 
de l’économie, de l’emploi 

du travail et des solidarités 
 

Madame TRAORE Salimata, Marie-Claude 

Madame VENTURA Pauline, Juliette, Sophie 

Madame ZANG Marguerite, Claudette 

Madame ZITOUNI Karima 

 
 
 
 


